
Zarządzenie Nr 173/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie przekazania Miejskiemu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Kaliszu pozostałych
środków trwałych.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt.  3 i  art.  33 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie  gminnym   (Dz.  U.  z  2017r.  poz.  1875  z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z  późn.  zm.)  oraz w związku z  §  5 pkt.  60 Statutu Miejskiego
Zarządu Dróg i Komunikacji  stanowiącego załącznik do uchwały  NR XXXVIII/496/2017 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 18 maja 2017 r.  w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg i
Komunikacji zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Miejskiemu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Kaliszu pozostałe
środki  trwałe  o  łącznej  wartości  początkowej  5.227,50  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  do
niniejszego zarządzenia .

2. Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu przyjmuje pozostałe  środki trwałe, o których
mowa w ust.1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i  Rozwoju, Naczelnikowi
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Komunikacji  w
Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza

                                                                                                         



Załącznik do zarządzenia
                                                                                                         Nr 173/2018 Prezydenta Miasta
                                                                                                        Kalisza z dnia 13 marca 2018 r.

Pozostałe środki trwałe przekazywane Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji
 i Rekreacji w Kaliszu 

L.p. Jednostka Nazwa Charakterystyka Nr inw. 
Wartość

początkowa
Nr ON

1.
Miejski

Zarząd Dróg i
Komunikacji

w Kaliszu

Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
Ścieżka rowerowa na ul. Wojska 
Polskiego - środek ścieżki 

I/3464 373,40 6/WSR/2017

2. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
Ścieżka rowerowa na ul. Majkowskiej - 
koniec ścieżki 

I/3464 373,40 6/WSR/2017

3.

Miejski
Zarząd Dróg i
Komunikacji

w Kaliszu

Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
Węzeł przesiadkowy na ul. Majkowskiej 

I/3464 373,40 6/WSR/2017

4. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
Stawiszyńska na wlocie do Kalisza na 
wysokości ul. Konińskiej 

I/3464 373,40 6/WSR/2017

5. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
Godebskiego na wlocie do Kalisza na 
wysokości ul. Wrzesińskiej 

I/3465 373,39 6/WSR/2017

6. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - Na 
rozwidleniu ul. Długiej i Borkowskiej 

I/3465 373,39 6/WSR/2017

7. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - ul. 
Botaniczna przy ul. Warszawskiej 

I/3465 373,39 6/WSR/2017

8. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
Skarszewska powyżej ul. Sikorskiego 

I/3465 373,39 6/WSR/2017

9. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
Stawiszyńska powyżej al. Wojska 
Polskiego 

I/3465 373,39 6/WSR/2017

10. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
Wyspiańskiego przy ul. Piłsudskiego 

I/3465 373,39 6/WSR/2017

11. Tablica informacyjno –
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - ul. 
Podmiejska przy rondzie Westerplatte

I/3465 373,39 6/WSR/2017

12. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - ul. 
Wyszyńskiego (H. Sawickiej) przy ul. 
Podmiejskiej 

I/3465 373,39 6/WSR/2017

13. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - ul. 
Wyszyńskiego (H. Sawickiej) na końcu 
ulicy przy pętli autobusowej 

I/3465 373,39 6/WSR/2017

14. Tablica informacyjno -
pamiątkowa

Tablica informacyjno -pamiątkowa - 
wjazd w osiedle od str. al. Wojska 
Polskiego (na przeciw nr 35)

I/3465 373,39 6/WSR/2017

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


